2

форма

Главе Каменского городского округа
С.А.Белоусову
От _______________________
ФИО*, Местонахождение участника отбора адрес проживания ___________________________
Паспортные данные__________
E-mail:_______________________
Тел.__________________________

Заявление об определении предполагаемой части территории,
на которой планируется реализация инициативного проекта.
В целях реализации инициативного проекта (Наименование инициативного проекта) прошу Вас определить часть территории, в границах которой может реализовываться инициативный проект.
Инициативный проект направлен (краткое описание инициативного проекта, например:
создание спортивной площадки с установкой уличных тренажеров, монтажу баскетбольных стоек, футбольных ворот, стоек для волейбола и покрытие из резиновой крошки).
Предполагаемая часть территории расположена по адресу: Населенный пункт_________, ул. ______________
Предполагаемые границы планируемой реализации проекта: - со стороны Населенный пункт__________ ул. _______________ до ул.________________ , вблизи _______________, на пересечении улиц_________________.

Приложение:
1. Копия протокола собрания инициативной группы (для инициативных групп).
2. Документы, подтверждающие право инициатора проекта выступить с инициативой о внесении проекта.
3. Схема расположения (участка, объекта) (например: 2ГИС, при наличии).
4. Согласие на обработку персональных данных.

Подпись инициатора проекта ________________________________________
(подпись) (расшифровка подписи)

* В случае, если заявление представлено инициативной группой, могут быть указаны контактные данные одного лица, которому направляются результаты рассмотрения заявления.

форма

Согласие на обработку персональных данных

    Я, _____________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
зарегистрированный (ая) по адресу: _________________________________________________
_______________________________________________________________________________,
серия ______________ № ____________ выдан _______________________________________,
     (документа, удостоверяющего личность)                                                                                  (дата)
_______________________________________________________________________________,
                                                          (орган, выдавший документ, удостоверяющий личность)
[bookmark: _GoBack]в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ                          «О персональных данных» настоящим даю свое согласие на обработку моих персональных данных администрацией Каменского городского округа, находящейся по адресу: Свердловская область, г.Каменск-Уральский, пр.Победы, 38а.
Обработка персональных данных осуществляется операторами персональных данных в целях рассмотрения представленного мною инициативного проекта на соответствие   установленных требований, подготовки заключения о правомерности, возможности, целесообразности реализации представленного мною инициативного проекта, реализации проекта, в случае прохождения его в конкурсном отборе, а также на хранение данных о реализации инициативного проекта на электронных носителях.
Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией, обезличивание, блокирование персональных данных, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.
Также выражаю согласие на опубликование (обнародование) и размещение на официальном сайте местной администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сведений обо мне, как об инициаторе проекта.
Настоящее согласие дается сроком по достижении целей обработки или в случае   утраты необходимости в достижении этих целей, если иное не предусмотрено федеральным законом.
Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано.

______________________________________________/___________________________/
                                                  (фамилия, имя, отчество)                                                                                 (подпись)